
Naruszewo, dnia 27 sierpnia 2010 roku 

Nr RSG.341 –  9 / 2 / 10 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. Przebudowa 
ciągu drogowego Drochówka – Strzembowo – Kębłowice”  
 
Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 
 
STANISŁAW LIPSKI  
ul. Płocka 88 / 15  
09 – 100 Płońsk  
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, niepodlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                              
Ŝe w niniejszym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 

 
3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                               
Ŝe w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę firmy ADAPTEQ ENGINEERING 
Jolanta Piasecka. Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp   
z uwagi, Ŝe jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Wykonawca nie załączył do oferty zaakceptowanego projektu umowy. Uzupełnienie 
umowy nie jest moŜliwe na podstawie wezwania umocowanego w art. 26 ust. 3 ustawy 
Pzp, co skutkuje koniecznością odrzucenia oferty.  

 

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113,                
poz. 759) – Dział VI „Środki ochrony prawnej” - art. 180 i 181 Pzp. 

 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego,                               
przedmiot  zamówienia : „Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
inwestycji pn. Przebudowa ciągu drogowego Drochówka – Strzembowo – Kębłowice” 
wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

1 ADAPTEQ 
ENGINEERING Jolanta 
Piasecka  
 
 

ul. Szczęśliwa 16 
05 – 092 Łomianki  
Fax. 22 751 32 41  
e-mail: adapteq@op.pl  

 
 
- 

 
Oferta odrzucona 



2 STANISŁAW LIPSKI  
 

ul. Płocka 88 / 15  
09 – 100 Płońsk  
e-mial: 
stanislawlipski1@neostrada.
pl 
 

 
 

100, 00 

 
Oferta 

najkorzystniejsza 

 
Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego moŜe być zawarta w dniu                         
02 września 2010 roku. 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wzywa do 
potwierdzenia otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
Fax. 023 663 10 51 wew. 34, e-mail: l.krawczyk@naruszewo.pl                                                                                     
 

    Z powaŜaniem  

 

      

 

 

Otrzymują: 

1. uczestnicy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego nr RSG.341 – 10 / 10  

2. a / a  

Zamieszczono : 

1. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Naruszewie 

www.ugnaruszewo.bip.org.pl 

2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Naruszewie     

   

    


